
Archiwum Państwowe w Białymstoku, ul. Adama Mickiewicza 101, 15-257 Białystok;
 tel.: 85 743 56 03, sekretariat_ap@bialystok.ap.gov.pl, www.bialystok.ap.gov.pl

1/2

                                        Białystok, dnia  19.05.2022 r.     
Zamawiający:
Archiwum Państwowe w Białymstoku                                         
ul. Mickiewicza 101
15 - 257 Białystok      

   
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CENOWEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn: Usługa digitalizacji 
zbiorów materiałów archiwalnych z zespołu „Kancelaria Gubernatora 
Łomżyńskiego” oraz  „Rząd Gubernialny Łomżyński” i „Łomżyński Komitet 
Ochrony Lasów” z zasobu Archiwum Państwowego w Białymstoku. 
Znak postępowania: DA.26.9.2022.

Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonej oceny ofert, 
złożonych przez 2 oferentów, za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 
nw. Wykonawcę, z którym zostanie zawarta umowa:

Digital-Center Sp. z o.o.
Złotniki, 
ul. Krzemowa 1
62 – 002 Suchy Las

oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 76.000,-zł brutto 
(słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100). 

Cena brutto za wykonanie jednego skanu: 0,95 zł (słownie: zero złotych 
dziewięćdziesiąt pięć groszy).

Uzasadnienie wyboru
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z postanowieniami 

SIWZ z dnia 05.05.2022 r. o znaku DA.26.9.2022.

Informacje o ofertach wraz z podaniem nazw i adresów Wykonawców, którzy 
je złożyli, ich siedzib i adresów, a także cen ofertowych brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, zawarto w poniższej tabeli.
    
    



Archiwum Państwowe w Białymstoku, ul. Adama Mickiewicza 101, 15-257 Białystok;
 tel.: 85 743 56 03, sekretariat_ap@bialystok.ap.gov.pl, www.bialystok.ap.gov.pl

2/2

L.p. Nazwa i adres 
Wykonawcy

Cena oferty brutto

za wykonanie  1 skanu

Cena oferty brutto

wyliczona w następujący sposób: 
cena brutto za wykonanie 1 skanu x 

80.000

1
Zycom Polska Sp. z o.o.
ul. Puszczyka 9
02 – 785 Warszawa

1,13 zł
(słownie: jeden złoty, 
trzynaście  groszy)

90.400 zł
(słownie: dziewięćdziesiąt 
tysięcy, czterysta złotych)

2
Digital-Center Sp. z o.o.
Złotniki, ul. Krzemowa 1
62 – 002 Suchy Las

0,95 zł
(słownie:  zero złotych 
dziewięćdziesiąt pięć groszy)

76.000 zł
(słownie: siedemdziesiąt sześć 
tysięcy złotych)

           

Wszystkim oferentom dziękuję za złożenie ofert.

Jarosław Maciejczuk

w/z Marka Kietlińskiego
Dyrektora Archiwum Państwowego 

         w Białymstoku

Osoba prowadząca sprawę:
Krzysztof Jabłoński; email: krzysztof.jablonski@bialystok.ap.gov.pl

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w  związku z przetwarzaniem danych osobowych i  w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych RODO), informuję, 
że Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Archiwum Państwowe w Białymstoku, ul. Mickiewicza 101, 15 – 257 
Białystok. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celach niezbędnych dla wykonywania nałożonych na niego 
obowiązków oraz realizacji jego zadań lub w celu zawarcia oraz wykonania zawartej umowy. W związku z przetwarzaniem 
Pani/Pana danych przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do danych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, a także wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania 
danych są dostępne na stronie internetowej www.bialystok.ap.gov.pl (zakładka „Polityka prywatności”) lub w siedzibie 
Administratora. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez 
Administratora, może Pani/Pan skontaktować się również z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą adresu e-mail: 
iodo@bialystok.ap.gov.pl


		2022-05-19T12:28:21+0000
	Jarosław Maciejczuk




